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Zuidwolde,  28 mei 2017 Cummulatieve
Lengte lengte

Start B Op Steenbergen 0 0
SB - H1 door het land 300 300
Hindernis 1 Op de bulte 200 500
H1 - H2 door het land 420 920
Hindernis 2 Boshindernis 200 1120
H2 - H3 Lus 1 1560 2680
Hindernis 3 Waterbak 200 2880
H3 - H4 door de smalle wei 400 3280
Hindernis 4 De 2 heuvelen 200 3480
H4 - H5 via Hoogeveenseweg 900 4380
Hindernis 5 Onder de bomen 200 4580
H5 - H6 Lus 2 2050 6630
Hindernis 6 Op de hoek 200 6830
H6 - FB alleen stappen en draven 370 7200

Finish B Einde zandweg bij bebouwde kom

Lengte B-trajekt: 7200 m.

Kilometerbordje: 1 In hindernis 2, dus direct na H2.

2 880 m na H2

3 120 m na H3

4 520 m na H4

5 420 m na H5

6 1 km na 5 km bordje, = 630m voor H6

7 170 m na H6, = 200 m voor FB

Overzicht B-trajekt
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